[image: герб-на-документы]
Администрация Шимского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: дата][bookmark: номер]от 15.04.2025 № 512
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав Совета по развитию территориального общественного самоуправления в Шимском муниципальном районе

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Совета по развитию территориального общественного самоуправления в Шимском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 28.09.2023 № 1442, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «шимский.рф».

Глава
муниципального района                                                         С.А. Миронович
[bookmark: штамп]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 15.04.2025 № 512

Состав
Совета по развитию территориального общественного самоуправления в Шимском муниципальном районе

	Миронович С.А.
	–
	Глава муниципального района, председатель Совета

	Афанасьев А.А.
	–
	Управляющий Делами – начальник управления Делами Администрации муниципального района, заместитель председателя Совета

	Старых Г.Н.
	–
	главный специалист управления Делами Администрации муниципального района, секретарь

	Члены Совета (председатели ТОС):

	Колмакова Г.Н.
	–
	председатель ТОС «Менюшская артель» Медведского сельского поселения (по согласованию)

	Овсянникова Л.А.
	–
	председатель ТОС «Надежда» Уторгошского сельского поселения (по согласованию)

	Проторгуева Л.В.
	-
	председатель ТОС «Веряжа» Шимского городского поселения (по согласованию)

	Травицкова Т.А.
	–
	председатель ТОС «Наш дом» Подгощского сельского поселения (по согласованию)

image1.jpeg